GEMÜ R487 Victoria
Vanne papillon à commande manuelle
Caractéristiques
• Couples faibles grâce aux douilles revêtues de PTFE
• Étanchéité sans gouttes ni bulles selon EN 12266-1/P12, taux
de fuite A
• Matériau de la manchette peut être lu en état installé
• Papillon mince pour de meilleures valeurs Kv

En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne papillon, à commande manuelle R487
2 DN Code
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
DN 200 200
DN 250 250
DN 300 300
3 Forme du corps Code
Version à bride (à oreilles taraudées),
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 20
L
Version annulaire (corps annulaire),
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 20
W
4 Pression de service Code
3 bars 0
6 bars 1
10 bars 2
16 bars 3
5 Type de raccordement Code
PN 6 / bride EN 1092, dimensions face-à-face FAF
EN 558 série 20
1
PN 10 / bride EN 1092, dimensions face-à-face
FAF EN 558 série 20
2
PN 16 / bride EN 1092, dimensions face-à-face
FAF EN 558 série 20
3
ANSI B16.5, Class 150, dimensions face-à-face
FAF EN 558 série 20
D
Bride BS 10 Tab « D », dimensions face-à-face FAF
EN 558 série 20
H
Bride BS 10 Tab « E », dimensions face-à-face FAF
EN 558 série 20
S
Bride AS 2129 Tab « D », dimensions face-à-face
FAF EN 558 série 20
T
Bride AS 2129 Tab « E », dimensions face-à-face
FAF EN 558 série 20
U
6 Matériau du corps Code
EN-GJS-400-15 (GGG-40), revêtu époxy 250 µm 2
6  Matériau du corps Code
EN-GJS-400-18-LT (GGG-40.3), revêtu époxy 250
µm
3
7 Matériau du papillon Code
1.4408 A
1.4408, poli, rugosité Ra 0,6-3,2, sauf marquage du
papillon
B
1.4408, revêtu HALAR C
1.4469, Superduplex D
EN-GJS-400-15 (GGG-40), revêtu époxy E
EN-GJS-400-15 (GGG-40), revêtu Halar P
EN-GJS-400-15 (GGG-40), revêtu Rilsan PA11 R
2.0975 / CC333G G
1.4435 / ASTM A351 / CF3M / AISI 316L I
8 Matériau de l'axe Code
1.4021 1
9 Matériau de la manchette Code
EPDM E